
２０２５年４月１日 

各 位 

エンドーウェルディング株式会社 

 

弊社による子会社の吸収合併予定に関するご案内 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り御礼申し

上げます。 

 さてこのたび弊社は、2025 年 6 月 1 日をもちまして子会社である、計電エンジニアリン

グ株式会社の権利義務を継承し、業務を行う運びの予定になりました。 

 本合併成立後は、計電エンジニアリング株式会社の事業はエンドーウェルディング株式

会社東京営業所（東京都港区浜松町一丁目 19 番 5 号 瀧山ビル 3 階）として継続する予定

であります。 

お取引先様におかれましては現行の債権債務・契約関係・サービス内容・契約条件等の変

更は一切ございませんので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 二社合併により、今まで以上の価値をご提供すべく社員一同精進してまいる所存であり

ます。今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

（合併存続会社） 

 会社名  エンドーウェルディング株式会社 

 代表者  代表取締役 遠藤 修司 

 

 ■本店所在地  

〒970-8002 

     福島県いわき市平中平窪字横枕３１－１ 

     TEL  0246-35-6030   FAX  0246-24-1601 

  ■東京営業所 

     〒105-0013 

     東京都港区浜松町一丁目 19 番 5 号 瀧山ビル 3 階 

     TEL  03-5422-1952   FAX  03-5422-1955 

         （合併に伴う住所・連絡先の変更はございません） 

 

＊上記に関するお問い合わせは、下記までご連絡くださいますよう併せてお願い申し上げ

ます。 

エンドーウェルディング株式会社 総務部 

TEL 0246-35-6030 

メールアドレス  honsha@e-welding.co.jp 

以上 


